

PID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 03-06-2026] PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Reg ion	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 9696 /25	Adreach	15x3	04-06-2026	INVITATION TO BID Procurement of Land for [RHO/ISB/Admi n-21/2026]	Isb	Jang,Isb Urdu Newspaper	05-06-2026
						The News,Isb English Newspaper	

8 NATIONAL

The News International, Islamabad/Rawalpindi, Friday, June 5, 2025

GOVERNMENT OF PAKISTAN

MINISTRY OF INTERIOR AND NARCOTICS CONTROL

NATIONAL DATABASE AND
REGISTRATION AUTHORITY

REGIONAL HEAD OFFICE ISLAMABAD

INVITATION TO BID

Procurement of Land for Establishment
of NADRA Office Gujjar Khan

[RHO/ISB/Admin-21/2026]

Lot	City	Property Type	Size
1	Gujjar Khan City, Tehsil Gujjar Khan & District Rawalpindi	Plot	1 to 2 kanal

- National Database and Registration Authority Regional Head office Islamabad, invites sealed bids for procurement of land for the establishment of its office in Gujjar Khan city / area from owners who wish to sell their plot / land in respective Tehsil & District to NADRA.
- Bidding shall be conducted as per single Stage – Two Envelope* of Rule 36(b) of Public Procurement Rules, 2004("PP Rules, 2004"). Bidding documents, containing detailed terms and conditions can be downloaded through EPADS (www.eprocure.gov.pk) and from the PPRA website, free of cost.
- The bids should be prepared in accordance with the instructions in the bidding documents and must be submitted through EPADS duly completed in all respect on or before **23rd June, 2026 Tuesday at 1100 am. Manual bids will not be accepted.** The hard copy of the Bid Security (in original) must be submitted on or before **23rd June, 2026 at 11:00 am**, otherwise electronic bid will not be accepted.
- Technical bids / proposal will be opened on **23rd June, 2026 at 11:30 am** in presence of available bidders. If bid opening date is on gazetted holiday, then bids will be opened on next working day.

PID(I)-9696/25

For any query contact on following address:

Director Admin

RHO NADRA Islamabad, Plot No. 30 & 31, Mauve Area,
G-10/4, Islamabad | Phone: (051-9108124)

حکومت پاکستان




نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)
ریجنل ہیڈ آفس، اسلام آباد

بولی کی دعوت
نادرا آفس گوجران کے قیام کے لیے زمین کی خریداری
[RHO/ISB/Admin-21/2026]

لاٹ	شہر	پلاٹ کی قسم	سائز
1	گوجران شہر، تحصیل گوجران اور ضلع راولپنڈی	پلاٹ	1 سے 2 کنال

- نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی کارپوریشن ہیلڈ آفس اسلام آباد، گوجران شہر/علاقہ میں اپنے دفتر کے قیام کے لیے زمین کی خریداری کے لیے سب سے زیادہ موزوں زمینوں کو مانگنا سے طلب کرتا ہے جو تحصیل اور ضلع میں اپنے پلاٹ/زمین کو نادرا کو فروخت کرنا چاہتے ہیں۔
- بولی پبلک پروکوریمنٹ روٹر، 2004 کے رول (b) 36 کے سٹیک آئٹم - نوٹیفکیشن کے مطابق کی جائے گی۔ بولی کی دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط شامل ہیں، EPADS (www.eprocure.gov.pk) کے ذریعے اور PPRA کی ویب سائٹ سے مفت ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔
- بولیاں بولی کے دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق جاری کی جانی چاہئیں اور 23 جون 2026 بروز منگل صبح 11:00 بجے یا اس سے پہلے عمل طور پر EPADS کے ذریعے جمع کرائی جانی چاہئیں۔ وقتی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔ بولی سیکورٹی کی ہارڈ کاپی (اصل میں) 23 جون 2026 کو صبح 11:00 بجے یا اس سے پہلے جمع کرائی جائے، بصورت دیگر ایکٹرائٹ بولی قبول نہیں کی جائے گی۔
- مختصر بولیاں/توجہ 23 جون 2026 کو صبح 11:30 بجے دستیاب بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ اگر بولی کھولنے کی تاریخ گزرتی چھٹی پر ہے تو بولیاں اگلے کام کے دن کھولی جائیں گی۔

PID(1)9696/25

کسی بھی سوال کے لیے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

ڈائریکٹر ایڈمن

آرا سٹی اوٹا در اسلام آباد، پلاٹ نمبر 30 اور 31، ماڈل ایریا، G-10/4، اسلام آباد

فون: 051-9108124

